
Herren Recurve
Platz StNr Name,Vorname Verein 90m 70m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 29C Lamla, Peter BW Oberbauerschaft 271 326 330 345 144 48 15 1272
2 33A Herrmann, Maik BS Döbeln 279 321 326 341 144 45 14 1267
3 37A Granieczny, Thorsten MASA Mühlheim 289 307 299 337 143 35 15 1232
4 29A Gäde, Niels VSG Stapelfeld 251 313 325 338 144 41 15 1227
5 28A Wolf, Markus VSG Stapelfeld 279 295 308 333 144 33 9 1215
6 37D Schwartzkopff, Arno SSV Sandhausen 271 303 298 336 144 37 14 1208
7 30A Hörnicke, Frank VSG Stapelfeld 279 283 305 337 144 37 13 1204
8 31B Böhme, Peter SV Carl Zeiss Jena 259 298 314 329 144 37 11 1200
9 36D Tuchscheren Dirk SV Radeberg 250 302 301 339 144 33 12 1192

10 27B Groß, Norbert SG Einheit Zepernick 256 294 303 334 144 32 7 1187
11 29B Greulich, Andre SG Einheit Zepernick 253 279 311 337 144 29 7 1180
12 27A Massaro, Mario VSG Stapelfeld 260 294 295 324 144 31 15 1173
13 31D Biernat, Miroslaw Tell Düsseldorf 223 282 309 345 143 37 15 1159
14 36B Noack, Steve TSV Einheit Dessau 258 284 282 334 143 27 11 1158
15 36A Neuse, Frank SV Erfurt-West 248 283 283 329 144 25 9 1143
16 34D Taube, Axel VSG Stapelfeld 233 278 308 320 143 24 6 1139
17 28B Jagla, Thorsten SG Einheit Zepernick 257 283 270 326 144 23 3 1136
18 33C Garbrecht, Wolfgang BG Eichsfeld 259 285 295 292 143 22 7 1131
19 35B Johann, Jörg BS Opladen 248 279 286 317 144 23 5 1130
20 30B Werner, Andreas SG Luckau 230 293 280 317 142 18 6 1120
21 35C Tannenberg, Jörg SV Erfurt-West 239 287 272 321 143 20 8 1119
22 32C Schwarze, Tobias BSC Friedewald 229 269 289 325 144 18 5 1112
23 36C Lehmahn, Stefan SV Bau-Union Berlin 234 291 258 326 143 20 3 1109
24 27C Mena Martagon, Rafael BW Oberbauerschaft 215 273 278 328 142 24 9 1094
25 34C Peters, Uwe SV Bau-Union Berlin 205 272 286 321 143 20 8 1084
26 31A Gdanitz, Andreas SSV PCK 90 Schwedt 227 271 257 328 143 13 4 1083
27 34B Hölzer, Frank BSV Könitz 217 269 276 320 143 20 8 1082
28 28C Schweren, Ralf Peter BW Oberbauerschaft 210 262 286 321 142 19 4 1079
29 28D Bischof, Jörg Steinbach-Hallenb 220 274 275 305 143 21 7 1074
30 29D Brosig, Thomas MoGoNo Leipzig 234 250 272 308 140 12 3 1064
31 35A Brandt, Ralf Schwedt-Heinersdorf 199 287 258 315 141 21 3 1059
32 37B Schönfisch, Uwe SV Jersleben 223 253 266 307 137 24 5 1049
33 27D Moske, Dirk MoGoNo Leipzig 219 234 272 322 142 15 8 1047
34 35D Lowack, Olaf SV Bau-Union Berlin 231 237 262 314 143 20 3 1044
35 34A Eichhorn, Frank BS Döbeln 251 240 277 258 136 19 5 1026
36 33D Kräter, Steffen BSV Merkwitz 184 246 263 326 138 20 14 1019
37 30D Schreiber, Erich SV Radeberg 205 220 275 317 142 14 4 1017
38 32D Henke, Kurt Tell Düsseldorf 183 245 258 308 143 13 3 994
39 37C Bloh, von Norbert BV Dresden 180 227 232 304 142 15 7 943
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Damen und Herren 2001

Damen Recurve
Platz StNr Name,Vorname Verein 70m 60m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 01B Trunczik, Elena SV Bau-Union Berlin 270 313 297 326 144 30 10 1206
2 05C Reuter, Anke KSC Strausberg 284 300 283 339 144 29 9 1206
3 08D Pavel, Anne SSV PCK 90 Schwedt 282 300 291 327 144 28 7 1200
4 05A Röher, Marion SV Carl Zeiss Jena 276 313 283 308 144 25 8 1180
5 04C Vasylevska, Poulina BS Opladen 261 295 287 328 144 26 5 1171
6 07A Jecke, Kerstin SV Carl Zeiss Jena 280 286 272 328 144 22 9 1166
7 02A Möslein, Gabi BSV Könitz 272 284 281 329 142 23 8 1166
8 03D Lenz, Monika SSV PCK 90 Schwedt 259 283 293 327 144 26 8 1162
9 04B Bretschneider, Heike FC Erzgebirge Aue 261 303 272 318 142 20 6 1154

10 01A Meckel, Anke BSV Könitz 266 285 256 339 140 27 7 1146
11 07C Meyer, Bärbel BSC Vellmar 264 270 284 325 144 16 5 1143
12 03C Melde, Katrin SV Radeberg 253 295 276 315 143 22 7 1139
13 01D Kruth, Susanne VSG Stapelfeld 249 292 267 328 144 23 4 1136
14 06B Röbisch, Annedore VSG Weitenhagen 225 282 295 329 143 25 7 1131
15 04A Wagner, Ramona BSV Könitz 259 270 281 315 144 20 3 1125
16 04D Barsch, Sonja TS Halle-Neustadt 250 284 279 299 143 15 6 1112
17 06C Spieweg, Josefme SG Einheit Zepemick 270 275 239 317 144 21 9 1101
18 8A Emde, Constanze ESV Eisenach 240 271 271 312 141 15 6 1094
19 06A Brühl, Brigitte SV Carl Zeiss Jena 245 254 268 314 144 12 4 1081
20 06D Sickinger, Anette BS Weil der Stadt 209 245 280 312 138 20 5 1046
21 07D Kleineidam, Kerstin BSC Friedewald 171 278 277 318 143 17 7 1044
22 03A Kelm, Nadine BSV Könitz 241 257 252 294 136 16 3 1044
23 08B Goepel, Uta BV Dresden 221 279 261 274 140 6 1 1035
24 05B Mäder, Colette FC Erzgebirge Aue 216 249 249 296 142 10 5 1010
25 02C Heinze, Doreen BS Döbeln 203 266 253 288 140 11 4 1010
26 02B Dehn, Sandra SV Bau-Union Berlin 217 265 203 301 139 12 1 986
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Herren Compound
Platz StNr Name,Vorname Verein 90m 70m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 13C Groß, Markus SG Einheit Zepernick 321 336 348 360 144 85 35 1365
2 19B Krenski, Stefan BSV Verl 300 337 337 355 144 70 27 1329
3 13D Wagner, Christoph C-Team Erzgeb. Ehrenfriedersd. 312 330 331 354 144 67 19 1327
4 24D Laube, Marcus BSC Garbsen 306 328 328 358 144 64 29 1320
5 16C Kastaun, Ingolf BSC Vellmar 309 322 326 355 143 63 26 1312
6 20C Modler, Bernd SV Schönebeck 302 322 331 350 144 55 21 1305
7 21A Zinke, Ralf BG Eichsfeld 302 326 322 349 144 51 22 1299
8 24B Schnur, Thomas SG Einheit Zepernick 302 322 322 350 144 56 25 1296
9 17C Werninghaus, Peter BSC Vellmar 305 309 328 352 144 59 25 1294

10 25B Hurst, Andreas BSC Karlsruhe 284 321 324 352 144 56 17 1281
I 1 . 26C Laube, Andreas BSC Garbsen 299 318 319 345 144 51 17 1281
12 14D Endt, Thomas C-Team Erzgeb. Ehrenfriedersd. 284 330 317 345 144 50 23 1276
13 15C Möller, Frank SG Einheit Zepernick 288 318 321 347 144 47 16 1274
14 14C Klingner, Lars SG Einheit Zepernick 281 320 323 349 144 50 15 1273
15 19C Klöppner, Volker BG Eichsfeld 307 305 317 344 144 45 14 1273
16 19A Schulze, Dr. Michael BG Eichsfeld 285 318 316 345 144 44 20 1264
17 21C Leuschner, Steffen BSV Merkwitz 300 310 310 337 144 37 14 1257
18 16D Riegel, Norbert SG Lorch 273 319 321 343 144 52 17 1256
19 23D Laube, Thorsten BSC Garbsen 292 310 301 349 144 44 13 1252
20 26A Schmidt, Peter BSC Friedewald 274 330 306 341 144 45 10 1251
21 15D Hofmann, Tino C-Team Erzgeb. Ehrenfriedersd. 274 321 309 340 144 40 16 1244
22 20A Kühr, Uwe BG Eichsfeld 275 317 308 341 144 42 15 1241
23 23C Möbius, Andreas SV Radeberg 276 309 311 339 144 39 12 1235
24 24A Kühn, Carsten BSV Könitz 273 303 312 345 144 41 17 1233
25 17A Paulini, Fritz BG Eichsfeld 285 299 296 351 141 54 21 1231
26 23A Bottler, Reinhold BSG Duisburg 275 299 311 342 144 33 11 1227
27 25A Pfeifer, Steffen BSV Könitz 279 300 318 328 144 29 6 1225
28 24C Nafe, Manfred SSV Würgassen 289 300 303 327 142 36 9 1219
29 26B Reschke, Ralf SG Einheit Zepernick 301 246 320 348 143 46 18 1215
30 15A Pieper, Markus VSG Stapelfeld 273 294 297 334 144 26 8 1198
31 14A Loppow, Detlef VSG Stapelfeld 267 288 303 338 144 27 11 1196
32 22B Fichtner, Lars TS Halle-Neustadt 278 290 294 332 144 28 10 1194
33 20D Keil, Franz SC Hassenroth 266 277 292 334 144 29 6 1169
34 15B Händler, Holger SV Erfurt-West 245 293 286 336 142 30 8 1160
35 16A Legerski, Uwe VSG Stapelfeld 239 290 284 324 144 19 5 1137
36 22A Kühne, Thomas BG Eichsfeld 248 247 295 332 142 31 9 1122
37 21B Bremer, Ralf SG Luckau 193 277 303 337 141 30 9 1110
38 22C Materne, Carsten BSV Grün-Weiß Finsterwalde 262 260 279 294 143 18 3 1095

39 25C Schünnemann, Axel BV Dresden 207 269 279 318 141 11 3 1073
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Damen Compound
Platz StNr Name,Vorname Verein 70m 60m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 11C Weihe, Andrea BSV Könitz 313 335 331 354 144 66 26 1333
2 09A Wagner, Ulrike C-Team Erzgeb. Ehrenfriedersd. 288 335 315 345 144 53 17 1283
3 12B Rakel, Erika SSV PCK 90 Schwedt 297 325 309 344 144 44 19 1275
4 10A Tuchscherer, Uta C-Team Erzgeb. Ehrenfriedersd. 297 308 300 343 144 44 11 1248
5 10D Kusche, Monika SSK Krefeld 312 297 299 330 144 30 11 1238
6 09B Gieritz, Annett BSV Grün-Weiß Finsterwalde 272 310 305 341 143 35 15 1228
7 12C Heinze, Carola BS Döbeln 289 319 291 328 143 38 16 1227
8 11A Neumann, Katja C-Team Erzgeb. Ehrenfriedersd. 245 299 305 335 142 30 10 1184
9 11B Hellmich, Janett SG Luckau 261 283 276 324 144 22 9 1144

10 10B Radigk, Steffi BSV Grün-Weiß Finsterwalde 262 293 270 307 140 29 5 1132
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Damen/Herren Recurve
Platz Mannschaft Namen StNr. Ergebnis Summe

1 VSG Stapelfeld II Gäde, Niels 29A 1227
Wolf, Markus 28A 1215
Massaro, Mario 27A 1173 3615

2 SV Carl Zeiss Jena Böhme, Peter 31B 1200
Röher, Marion 05A 1180
Jecke, Kerstin 07A 1166 3546

3 SG Zepernick Groß, Norbert 27B 1187
Greulich, Andre 29B 1180
Jagla, Thorsten 28B 1136 3503

4 VSG Stapelfeld I Hörnicke, Frank 30A 1204
Taube, Axel 34D 1139
Kruth, Susanne 01D 1136 3479

5 SSV PCK 90 Schwedt Pavel, Anne 08D 1200
Lenz, Monika 03D 1162
Gdanitz, Andreas 31A 1083 3445

6 BW Oberbauerschaft Lamla, Peter 29C 1272
Mena Martagon, Rafael 27C 1094
Schweren, Ralf Peter 28C 1079 3445

7 BSV Könitz Möslein, Gabi 02A 1166
Meckel, Anke 01A 1146
Wagner, Ramona 04A 1125 3437

8 Radeberger Sportverein Tuchscherer, Dirk 36D 1192
Melde, Katrin 03C 1139
Schreiber, Erich 30D 1017 3348

9 SV Bau-Union Berlin Trunczik, Elena 01B 1206
Peters, Uwe 34C 1084
Dehn, Sandra 02B 986 3276
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D e u t s c h e   M e i s t e r s c h a f t
Damen und Herren 2001
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in Schwedt / Oder

Damen/Herren Compound
Platz Mannschaft Namen StNr. Ergebnis Summe

1 SG Zepernick Groß, Markus 13C 1365
Möller, Frank 15C 1274
Klingner, Lars 14C 1273 3912

2 Team Erzgebirge Ehrenfriedersd. I Wagner, Christoph 13D 1327
Wagner, Ulrike 09A 1283
Endt, Thomas 14D 1276 3886

3 BSC Garbsen Laube, Marcus 24D 1320
Laube, Andreas 26C 1281
Laube, Thorsten 23D 1252 3853

4 BSV Könitz Weihe, Andrea 11C 1333
Kühn, Carsten 24A 1233
Pfeifer, Steffen 25A 1225 3791

5 Eichsfelder Bogengilde I Klöppner, Volker 19C 1273
Schulze, Dr. Michael 19A 1264
Paulini, Fritz 17A 1231 3768

6 Team Erzgebirge Ehrenfriedersd. II Tuchscherer, Uta 10A 1248
Hofmann, Tino 15D 1244
Neumann, Katja 11A 1184 3676

7 Eichsfelder Bogengilde II Zinke, Ralf 21A 1299
Kühr, Uwe 20A 1241
Kühne, Thomas 22A 1122 3662

8 VSG Stapelfeld Pieper, Markus 15A 1198
Loppow, Detlef 14A 1196
Legerski, Uwe 16A 1137 3531

9 BSV Grün-Weiß Finsterwalde Gieritz, Annett 09B 1228
Radigk, Steffi 10B 1132
Materne, Carsten 22C 1095 3455
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